

COMUNE DI VAGUARNERA CAROPEPE

DETERMINA N. 68

del 2005,2016

Oggetto: Liquidazione di spesa alla Ditta GIODAN S.r.l. di Valguarnera, per la fornitura di manifesti, locandine e gadgets, nell'ambito del Carnevale 2016. – CIG: ZAE1865A31.-

IL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

Vista la Delibera di Giunta Comunale nº 143 del 03/12/2015, avente per oggetto: "APPROVAZIONE PEG PROVVISORIO ESERCIZIO 2016- ASSEGNAZIONE RISORSE FINANZIARIE- ASSEGNAZIONE OBIETTIVI 2016";

Considerata la Delibera di Giunta Comunale n°10 del 18/01/2016 avente per oggetto"Organizzazione e realizzazione manifestazioni Carnevale 2016";

Richiamata la determina n° 19 del 05.02.2016, con la quale è stato affidato alla Ditta GIODAN S.r.l. con sede in Valguarnera alla via G. Matteotti n. 50 l'incarico relativo alla fornitura di manifesti, locandine e gadgets, per il corrispettivo di € 1500,00 IVA inclusa;

Vista la fattura elettronica della Ditta GIODAN S.r.l. di Valguarnera di € 1500,00 IVA inclusa, che si allega alla presente;

Vista la dichiarazione di cui all'art. 3 della Legge 136/2010 e s.m.i. – Tracciabilità dei flussi finanziari e la regolarità contributiva, allegate alla presente;

Accertato che la spesa da liquidare rientra nei limiti dell'impegno assunto;

Per tutto quanto precede,

DETERMINA

Liquidare e pagare la somma di € 1500,00 IVA inclusa alla Ditta GIODAN S.r.l. con sede in Valguarnera alla via G. Matteotti, n. 50, relativa alla fornitura di manifesti, locandine e gadgets, nell'ambito del Carnevale 2016;

Disporre che gli Uffici Finanziari emettano il relativo ordine di pagamento di € 1229,51 TVA esclusa, accantonando la somma di € 270,49 quale IVA al 22% da liquidare a favore dell'Erario, in favore della suddetta Ditta, mediante accredito c/o INTESA SANPAOLO — Agenzia di Valguarnera — Cod. IBAN: IT 77K0306983730100000012261 per la fornitura di cui sopra, nell'ambito dei festeggiamenti suddetti, sulla base dell'impegno di spesa operato con la sopra citata determina n.19 del 05.02.2016, in esecuzione delle deliberazioni di G.C. n.143 del 03.12.2015 e n.10 del 18.01.2016.

Il Responsabile del procedimento

Il Responsabile del Settore Socio-Culturale
Dott. Calogero Centonze

Il Responsabile del Settore Economico Finanziario

Verificata la regolarità contabile, si attesta la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 151, comma 4, D. Lgs. 267/2000.

Il Responsabile del Settore Economico Finanziario Dott. Cálogero Centonze